
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
327 

4 
15 
79 
51 

193 
69 

777 
17 
77 

Class 
Auto 
Auto 
Gol 
Fusca 
Gol 
Gol 
Fusca 
Gol 
Gol 
Gol 

Name 
Luizinho 
Andre Paiva 
Matheus Machado 
Anderson Valério / Julio Bueno 
Pinguin / Ricardo 
Jonathan 
Marlon Holetz 
Lucas Cazini 
Felipe Fabricio 
Gui Silva 

Laps 
8 
8 
4 

14 
19 
8 
6 

14 
5 
1 

Best Tm 
34.315 
35.716 
37.132 
38.498 
38.532 
40.194 
43.092 
43.302 
44.023 
56.752 

Diff 

1.401 
2.817 
4.183 
4.217 
5.879 
8.777 
8.987 
9.708 

22.437 

Gap 

1.401 
1.416 
1.366 
0.034 
1.662 
2.898 
0.210 
0.721 

12.729 

In Lap 
7 
8 
4 

14 
14 
8 
6 

14 
4 
1 

2nd Best 
34.961 
37.003 
40.015 
38.505 
38.786 
41.057 
44.699 
44.336 
46.394 

2nd Lap 
5 
7 
2 

10 
15 
7 
5 

10 
3 
0 

Sorted on best lap time

Printed: 09/03/2024 15:24:44 

Cronometragem                  Diretor de Prova                 Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a Et. Paranaense Velocidade Terra 2024 
Endurance 

3o Treino Livre 

Practice started at 15:03:47 

Aut Municip Telemaco Borba/Pr 1,520 km 

09/03/2024 15:00 


